



Chocolat noir/chocolat blanc ganache

Dark chocolate/white chocolate ganache

Zwarte chocolade/witte chocolade ganache

Verrine duo de mousses chocolat noir et chocolat blanc, ganache et copeaux de chocolat noir, amandes caramélisées.

Glass duo of dark and white chocolate mousse, dark chocolate ganache and shavings, caramelized almonds.

Glaasje duo van zwarte en witte chocolademousse, zwarte chocolade ganache en zwarte chocoladekrullen, gekarameliseerde amandelen.

Verrine verre 66ml / Glass real 66ml / Glaasje in glas 66ml

Ingrédients / Ingredient / Ingrediënten :

(FR) Ingrédients: Crème (CREME, stabilisant: carraghénanes), chocolat noir 19% (pâte de cacao, sucre, émulsifiant: lécithines (SOJA); arôme naturel de vanille), chocolat blanc 11% (sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant: lécithines (SOJA); arôme naturel de vanille), amandes en bâtonnets caramélisées 7% (AMANDES 96%, sucre, sirop de glucose, miel), blancs d'oeuf pasteurisés (blancs d'OEUF, stabilisants: gomme guar, gomme xanthane), copeaux de chocolat noir 3% (sucre, pâte de cacao, beurre de cacao, émulsifiant: lécithines (SOJA); arôme naturel de vanille), sucre. Traces possible de noisettes, blé, noix, sésame, pistaches.

(EN) Ingredients: Cream (CREAM, stabiliser: carrageenan), dark chocolate 19% (cocoa mass, sugar, emulsifier: lecithins (SOY); natural vanilla flavour), white chocolate 11% (sugar, cocoa butter, whole MILK powder, emulsifier: lecithins (SOY); natural vanilla flavour), caramelized almond sticks 7% (ALMONDS 96%, sugar, glucose syrup, honey), pasteurised white eggs (white EGGS, stabilisers: guar gum, xanthan gum), shavings of dark chocolate 3% (sugar, cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: lecithins (SOYA); natural vanilla flavour), sugar. Possible traces of hazelnut, wheat, nut, sesame, pistachio.

(NL) Ingrediënten: Room (ROOM, stabilisator: carrageen), pure chocolade 19% (cacaomassa, suiker, emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanillearoma), witte chocolade 11% (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanillearoma), gekarameliseerde amandelstaafjes 7% (AMANDELEN 96%, suiker, glucosestroop, honing), gepasteuriseerde eiwitten (Elwit, stabilisator: guarpitmeel, xanthaangom), chocoladekrullen 3% (suiker, cacaopasta, cacaoboter, emulgator: lecithinen (SOJA); natuurlijk vanille aroma), suiker. Mogelijke sporen van hazelnoten, tarwe, walnoten, sesam, pistache.

Conditions de conservation / utilisation

Utilisation : sortir les verrines de l'emballage et laisser décongeler 6h au réfrigérateur.

Conservation : au congélateur à -18°C.

Ne jamais recongeler un produit décongelé.

Après décongélation, durée de vie en frais au réfrigérateur à 7°C max = 20 jours.

Directions for conservation and use

Use: Take the glasses out of the packaging and let them defrost 6h in the refrigerator.

Conservation: storage in the freezer at -18°C.

Never refreeze a thawed product.

Shelf life in the refrigerator at max 7°C is 20 days after defrost.

Bewaarcondities en gebruiksaanwijzing

Gebruiksaanwijzing: De glaasjes uit de diepvries halen en gedurende 6u laten ontdooien in de koelkast.

Houdbaarheid : tot de datum vermeld op het doosje aan -18°C.

Een ontdooid product nooit opnieuw invriezen.

Na ontdooien 20 dagen houdbaar in de koelkast bij 7°C max.

Date de durabilité minimale / Best before date / Tenminste houdbaar tot :

18 mois / months / maanden

Poids net / Net weight / Netto gewicht

44,5 g

Valeurs nutritionnelles :

Nutritional values Per	Per unit
100g	44.5g
Energy 1601kJ/382kcal	712kJ/170kcal
Fat 30g	13.4g
of which saturate 17.2g	7.7g
Carbohydrates 23g	10.2g
of which sugar 22.3g	9.9g
Fibers 2.3g	1.0g
Protein 4.74g	2.1g
Salt 0.11g	0.0g

Packaging : 2 trays of 24 pieces

Code article 701118510224
Code EAN carton 5420047403254


Dimensions

Alvéole/Tray = 385x240x74mm Poids Net: 1068g Poids Brut: 3508g
 Carton/Box (LxIxh) = 395x260x163mm Poids Net: 2136g Poids Brut: 7265g
 Palette/Pallet (LxIxh) = 1200x800x1774mm Poids Net: 192kg Poids Brut: 674Kg

	Verrine / glass / glaasjes	Alvéole / Trays	Carton / Boxe	Couche / Lay
Alvéole / Trays	24			
Cartons / Boxes	48	2		
Couche / Lay	432	18	9	
Palette / Palett	4320	180	90	10

Allergènes/ Allergens / Allergenen

	Présent / Present / Aanwezig	Contaminatio n croisée possible / Cross contamination / Kruisbesmetti ng mogelijk	Si présents, ingrédients responsables / If presents, ingrédients responsable / Indien aanwezig, verantwoordelij-ke ingrediënten
Lait et produits à base de lait (et lactose) / Milk and product derived from milk (and lactose) / Melk en zuivelproducten (en lactose)	x		Crème, chocolat blanc Cream, white chocolate Room, witte chocolade
Œufs et produits dérivés des œufs / Eggs and products derived from eggs / Eieren en afgeleide producten	x		Blanc œuf White egg Eiwit
Soja et produits dérivés du soja / Soya and products derived from soya / Soja en afgeleide producten	x		Chocolats, copeaux Chocolates, microshaving Chocolade, chocoladekrullen
Céréales contenant gluten / cereals containing gluten / granen die gluten bevatten		x	Process
Sésame et produits dérivés du sésame / Sesame and products derived from sesame / Sesam en afgeleide producten		x	Process

4/4